Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N° 011/2025

Processo Licitatório n° 107/2023
Pregão Eletrônico nº. 47/2023
Adesão n° 002/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS,
EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, determina o
apostilamento ao Contrato nº 011/2025, de inclusão de dotação orçamentária na
Cláusula Quinta item 5.2:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.07.27.812.0042.2302.3.3.90.39.00 598

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL

RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO
CONTRATANTE

D4Sign 12b6abde-1f8e-4af5-bf7f-0c808ad4a917 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de March de 2025, 15:23:22

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 011/2025 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 12b6abde-1f8e-4af5-bf7f-0c808ad4a917

Assinaturas
Raquel Souza de Assis Salomão
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

26 Mar 2025, 11:17:33
Documento 12b6abde-1f8e-4af5-bf7f-0c808ad4a917 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-03-26T11:17:33-03:00

26 Mar 2025, 11:31:14
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-03-26T11:31:14-03:00

27 Mar 2025, 12:20:12
RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO Assinou como parte (04183565-2ec7-4eb5-90d5-cea6ee4e6efb) - Email:
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.inetvip.com.br porta: 30046) -
Documento de identificação informado: 032.324.656-76 - DATE_ATOM: 2025-03-27T12:20:12-03:00

27 Mar 2025, 15:23:14
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 46956) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-03-27T15:23:14-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0868d64a8ec0878f29f6f9bfeab66e2164da5e16e76178339ce652cc9df0f689
(SHA512):073ef1f831512b8fe55f3b63496398ff36281af4c91c8050b8e12e0218d006117dbe34935ce855450878215bb8e16a76fbbf2340cf75f7e3dd8d8aeb99a4dc8d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de March de 2025, 15:23:22

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-03-27T15:23:31-0300